
       

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
четверта сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 грудня 2015 року                                                                             № 22                           
 

Про внесення змін до рішення 42-ої сесії 
Пологівської міської ради шостого скликання 

«Про приватизацію житлового фонду, 

що перебуває у комунальній власності 
територіальної громади міста Пологи» від 05.03.2014 №2 

 

       З метою створення умов для здійснення права громадян на вільний 
вибір способу задоволення потреб у житлі, залучення громадян до участі в 
утриманні і збереженні існуючого житла та у зв’язку із змінами у 
попередньому складі комісії по приватизації житлового фонду, що 
перебуває у комунальній власності територіальної громади міста Пологи, 
керуючись статтею 8 Закону України «Про приватизацію державного 
житлового фонду», Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Пологівська міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до пункту 2 рішення 42-ої сесії Пологівської міської ради 
шостого скликання «Про приватизацію житлового фонду, що перебуває у 
комунальній власності територіальної громади міста Пологи» від 05.03.2014 
№2, виклавши його в такій редакції: 
 

       «2. Утворити орган приватизації житлового фонду, що перебуває у 
комунальній власності територіальної громади міста Пологи, у кількості 5 
осіб: 

Вєтров                                   –  Голова  органу приватизації, 
Юрій Володимирович             перший  заступник міського голови           

 

Ковалевська                          –  Заступник голови органу приватизації, 
Оксана Анатоліївна                 секретар виконавчого комітету     
                                                   Пологівської  міської ради 



Задорожня                           –   Секретар органу приватизації,                  
Альона Миколаївна                 провідний інженер – експерт з   
                                                   інвентаризації нерухомого майна 

                                                   Комунального підприємства «Імпульс»  
                                                   Пологівської районної ради 

                                                                                      

Члени органу приватизації: 
 

Максимчук                           –  завідувач відділення будинкоуправління 

Вікторія Яківна                        Комунального унітарного підприємства  

                                                   «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

 

Таран                                    –  спеціаліст 1 категорії 
Олексій Миколайович            Пологівської міської ради 

 

Бабич                                   -   депутат Пологівської міської ради 

Павло Володимирович 

 

Пустовар                             -   депутат Пологівської міської ради 

Микола Федотович  
 

6. Вважати пункт 2 рішення 42-ої сесії Пологівської міської ради шостого 
скликання «Про приватизацію житлового фонду, що перебуває у 
комунальній власності територіальної громади міста Пологи» від 05.03.2014 
№2 таким, що втратило чинність. 
 

 

Міський голова                                                               Ю.А.Коноваленко 
 

 

 

 

 

 

 


